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Spieltag  Sp-Nr.
002
006
009
011

013

Datum Anstol3
16.12.2023 13:45
16.12.2023 14:45
16.12.2023 15:30
16.12.2023 16:00
16.12.2023 16:30

Spielpaarung

SV Marzling

ViB Pdrnbach
Vatanspor Freising
ViB Pdrnbach
VfB Pdrnbach

Liganummer: 5700NF
Saison: 23/24

Mannschaftsspielplan: VfB Pérnbach
Hallenturniere | Herren | Hallen-Kreisturnier | Kreis Donau/lsar

Stand: Donnerstag, 16. Mai 2024

- VfB Pdrnbach

- FC Mintraching

- VfB Pdrnbach

- FC Turk Gucu Erding

- SG Eichenfeld-Freising

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Ergeb.
4:1
0:1
0:2
1:3
2:0
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