

Mannschaftsspielplan: VfB Pörnbach

Hallenturniere | Herren | Hallen-Kreisturnier | Kreis Donau/Isar

Liganummer: 5700NF Saison: 23/24



Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 16. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	002	16.12.2023 13:45	SV Marzling	 VfB Pörnbach 	4:1
	006	16.12.2023 14:45	VfB Pörnbach	 FC Mintraching 	0:1
	009	16.12.2023 15:30	Vatanspor Freising	 VfB Pörnbach 	0:2
	011	16.12.2023 16:00	VfB Pörnbach	 FC Türk Gücü Erding 	1:3
	013	16.12.2023 16:30	VfB Pörnbach	 SG Eichenfeld-Freising 	2:0